

# NR-3

INTEGRATORE ALIMENTARE  
A BASE DI VITAMINE E MINERALI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI		
DOSE: 2 CAPSULE	DOSI CONTENUTE: 5	
	Per 2 capsule	%VNR*
L-Cistina	159,6 mg	-
L-Metionina	38,6 mg	-
Vitamina C	38,6 mg	48 %
Niacina	12 mg	75 %
MSM (metilsulfonilmetano)	12 mg	-
Zinco	11 mg	110 %
Vitamina E	6,6 mg	55 %
Acido pantotenico	4 mg	66 %
Vitamina B6	1,4 mg	100 %
Vitamina B2	1 mg	72 %
Rame	1 mg	100 %
Vitamina B1	0,92 mg	84 %
Beta-carotene Provitamina A	0,4 mg	50 %
Biotina	0,1 mg	200 %
Acido folico	67 mcg	34 %
Selenio-metionina	56 mcg	102 %
Vitamina B12	1,2 mcg	48 %

\*VNR NON STABILITO

**INGREDIENTI:** L-CISTINA, L-METIONINA, VITAMINA C, NIACINA, MSM (METILSULFONILMETANO), ZINCO, GLUCONATO, VITAMINA E, ACIDO PANTOTENICO, VITAMINA B6, VITAMINA B2, GLUCONATO DI RAME, VITAMINA B1, BETA-CAROTENE, BIOTINA, ACIDO FOLICO, SELENIO-METIONINA, VITAMINA B12. AGENTI ANTIAGGLOMERANTI: FOSFATO DI CALCIO BIBASICO, STEARATO DI MAGNESIO VEGETALE.

**MODALITÀ D'USO:** Assumere 2 capsule al giorno da deglutire con acqua durante i pasti.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto.

TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI  
PRODOTTO IN ITALIA

10 CAPSULE da 500mg

## OLIO D'ALGA

DHA OMEGA-3  
INTEGRATORE ALIMENTARE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 0,949 g	%VNR* porzione 0,949 g
ENERGIA	2267 KJ 550 Kcal	22 KJ 5 Kcal	0 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	57 g 21 g	0,5 g 0,2 g	1 % 1 %
CARBOIDRATI	10 g	0 g	0 %
FIBRE	0 g	0 g	
PROTEINE	0 g	0 g	0 %
SALE	0 g	0 g	0 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** OLIO D'ALGA (200mg di DHA da alga Schizochytrium Sp.), GELATINA BOVINA, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, GLICERINA, ACQUA PURIFICATA, MENO DEL 2 % DI: OLIO DI ROSMARINO, LECITINA DI SOIA, CURCUMA (COLORANTE), ESTRATTO DI ANNATTO (COLORANTE).

**AVVERTENZE ALLERGICI:** Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in grassetto.

**MODALITÀ D'USO:** Assumere con un sorso d'acqua, durante o dopo il pasto

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto.

TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI  
PRODOTTO IN U.S.A.

1 CAPSULA da 200 mg

**AVVERTENZE:** Non eccedere dalle dosi raccomandate. Gli integratori non sono sostitutivi di una dieta variegata.

## TISANA AL GUSTO DI MENTA VERDE

**INGREDIENTI:** FOGLIE DI MENTA VERDE

**PREPARAZIONE:** mettere una bustina in una tazza e aggiungere acqua bollente. Lasciare in infusione per 5-7 minuti.

**AROMATIZZARE L-DRINK:** seguire le istruzioni per la preparazione del L-DRINK. Immergere la bustina di tè nel dispenser in dotazione. Lasciare infondere il tè a piacimento.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto.

PRODOTTO IN U.S.A. CON INGREDIENTI  
PROVENIENTI DALL'EGITTO.

Peso Netto 1,4g e

## TISANA AL GUSTO DI IBISCO

**INGREDIENTI:** FOGLIE DI IBISCO.

**PREPARAZIONE:** mettere una bustina in una tazza e aggiungere acqua bollente. Lasciare in infusione per 5-7 minuti.

**AROMATIZZARE L-DRINK:** seguire le istruzioni per la preparazione del L-DRINK. Immergere la bustina di tè nel dispenser in dotazione. Lasciare infondere il tè a piacimento.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto.

PRODOTTO IN U.S.A. CON INGREDIENTI  
PROVENIENTI DALL'EGITTO

Peso Netto 1,4g e

## TISANA MENTA VERDE E LIMONE

**INGREDIENTI:** FOGLIE DI MENTA VERDE,  
SCORZA DI LIMONE, MIRTO DI LIMONE.

**PREPARAZIONE:** mettere una bustina in una tazza e aggiungere acqua bollente. Lasciare in infusione per 5-7 minuti.

**AROMATIZZARE L-DRINK:** seguire le istruzioni per la preparazione del L-DRINK. Immergere la bustina di tè nel dispenser in dotazione. Lasciare infondere il tè a piacimento.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto.

PRODOTTO IN U.S.A. CON INGREDIENTI  
PROVENIENTI DALL'EGITTO

Peso Netto 1,4g e

# proLon®

## INFORMAZIONI NUTRIZIONALI



**PROLON®**  
Importato da  
**L-NUTRA ITALIA srl,**  
Via XX Settembre 12/2E  
16121 Genova, Italia

Visita il nostro sito web  
[www.prolon.it](http://www.prolon.it)



P-ACCO\_DE09018-rev3\_280918

# ZUPPA DI VERDURE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 33 g	%VNR* porzione 33 g
ENERGIA	1433 KJ 342 Kcal	476 KJ 113 Kcal	6 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	4,0 g 0,9 g	1,3 g 0,3 g	2 % 1,5 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	65 g 11 g	21 g 3,7 g	8 % 4 %
FIBRE	12 g	3,8 g	
PROTEINE	5,9 g	2,0 g	4 %
SALE	4,6 g	1,5 g	25 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** FARINA DI RISO, INULINA, CIPOLLA\*, POMODORO\*, CAROTE\*, RISO INTEGRALE, SALE MARINO, OLIO D'OLIVA (OLIO D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI ROSMARINO), PEPERONE ROSSO\*, PORRO\*, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI\*, BASILICO\*, PREZZEMOLO\*, ESTRATTO DI TÈ VERDE.

\*DISIDRATATO

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 33 g 

# ZUPPA DI POMODORO


INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 33 g	%VNR* porzione 33 g
ENERGIA	1435 KJ 339 Kcal	474 KJ 112 Kcal	6 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	4,2 g 0,9 g	1,4 g 0,3 g	2 % 1,5 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	64 g 11 g	21 g 3,7 g	8 % 4 %
FIBRE	12 g	3,8 g	
PROTEINE	5,7 g	1,9 g	4 %
SALE	4,9 g	1,6 g	27 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/ 2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** FARINA DI RISO, POMODORO\*, INULINA, CIPOLLA\*, SALE MARINO, OLIO D'OLIVA (OLIO D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI ROSMARINO), RISO INTEGRALE, ESTRATTO DI LIEVITO, BASILICO\*, PREZZEMOLO\*, ESTRATTO DI TÈ VERDE.

\*DISIDRATATO

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 33 g 

# ZUPPA DI FUNGHI CRACKERS CHAMPIGNON AL CAVOLO RICCIO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 33 g	%VNR* porzione 33 g
ENERGIA	1464 KJ 345 Kcal	483 KJ 114 Kcal	6 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	3,1 g 0,8 g	1,0 g 0,3 g	1 % 1,5 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	69 g 7,6 g	23 g 2,5 g	9 % 3 %
FIBRE	9,6 g	3,2 g	
PROTEINE	5,7 g	1,9 g	4 %
SALE	5,2 g	1,7 g	28 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/ 2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** FARINA DI RISO, RISO INTEGRALE, FUNGHI CHAMPIGNON IN PEZZI E POLVERE (AGARICUS BISPORUS), CAROTE\*, CIPOLLA\*, INULINA, SALE MARINO, OLIO D'OLIVA (OLIO D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI ROSMARINO), ESTRATTO DI LIEVITO, PREZZEMOLO\*, ESTRATTO DI TÈ VERDE.

\*DISIDRATATO

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 33 g 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 33 g	%VNR* porzione 33 g
ENERGIA	2387 KJ 576 Kcal	788 KJ 190 Kcal	10 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	47 g 4,9 g	15 g 1,6 g	21 % 8 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	12 g 3,3 g	4,1 g 1,1 g	2 % 1 %
FIBRE	15 g	5,0 g	
PROTEINE	19 g	6,3 g	13 %
SALE	1,3 g	0,4 g	7 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** MANDORLE, SEMI DI SESAMO, FARINA DI TAPIOCA, SEMI DI CHIA, SEMI DI LINO, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, CAVOLO RICCIO, SALE MARINO, ZUCCHERO DI COCCO, ACETO DI COCCO, CIPOLLA IN POLVERE, PEPERONCINO, SEMI DI CUMINO, PEPE NERO, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO RICCO DI TOCOFEROLO, AGLIO, ORIGANO, REGOLATORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO.

**AVVERTENZE ALLERGICI:** Per gli allergeni, vedere ingredienti **in grassetto**.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN U.S.A.

Peso Netto 33 g 

# PREPARATO PER MINISTRONE DI QUINOA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 35 g	%VNR* porzione 35 g
ENERGIA	1366 KJ 323 Kcal	478 KJ 113 Kcal	6 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	3,2 g 0,7 g	1,1 g 0,3 g	2 % 1 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	54 g 9,7 g	19,0 g 3,4 g	7 % 4 %
FIBRE	15 g	5,4 g	
PROTEINE	12 g	4,1 g	8 %
SALE	5,8 g	2,0 g	33 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** FIOCCHI DI PATATE, FARINA DI RISO, FAGIOLI BIANCHI, PISELLI\*, CAROTE\*, INULINA, SALE MARINO, CIPOLLA\*, PORRI\*, VERZA\*, OLIO D'OLIVA (OLIO D'OLIVA, FECOLA DI PATATE, ESTRATTO DI ROSMARINO), POMODORO\*, **SEDANO\***, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI\*, PREZZEMOLO\*, CURCUMA, ESTRATTO DI TÈ VERDE

\*DISIDRATATO

**AVVERTENZE ALLERGICI:** Per gli allergeni, vedere gli ingredienti **in grassetto**.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 35 g 

## ISTRUZIONI PER LA PREPARAZIONE (PREPARATO PER MINISTRONE/MINISTRONE DI QUINOA)

**FORNELLO:** aprire la confezione e versare il contenuto in una padella. Aggiungere 300 ml di acqua fredda, mescolare e portare a bollire a fuoco moderato. Ridurre il calore a fuoco basso e lasciar bollire per 15 minuti. Lasciar riposare lontano dal fornello per 1 minuto prima di servire. **NON USARE IL FORNO A MICROONDE.**

# BARRETTA AL CIOCCOLATO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 23 g	%VNR porzione 23 g
ENERGIA	1804 KJ 430 Kcal	412 KJ 99 Kcal	5 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	21 g 3,4 g	4,5 g 0,8 g	7 % 4 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	43 g 9,9 g	8,2 g 3,3 g	4 % 3 %
FIBRE	12 g	5,3 g	
PROTEINE	11 g	2,1 g	5 %
SALE	0,2 g	0,06 g	1 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** INULINA, **BURRO DI MANDORLE**, RISO INTEGRALE, POLVERE DI CACAO NATURALE, **MANDORLE**, GOCCE DI CIOCCOLATO (ZUCCHERO DI CANNA, MASSA DI CACAO, BURRO DI CACAO), FIOCCHI D'AVENA, SCIROPPO DI RISO INTEGRALE, OLIO DI SEMI DI LINO, DESTRINA DI RISO, SUCCO D'UVA, SALE

**AVVERTENZE ALLERGICI:** Per gli allergeni, vedere ingredienti **in grassetto**.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN U.S.A.

Peso Netto 23 g 

# BARRETTA ALLE NOCI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 46 g	%VNR* porzione 46 g
ENERGIA	2258 KJ 546 Kcal	1038 KJ 251 Kcal	13 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	43 g 7,8 g	20 g 3,6 g	29 % 18 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	22 g 19 g	10 g 8,5 g	4 % 9 %
FIBRE	11 g	4,9 g	
PROTEINE	13 g	5,8 g	12 %
SALE	0,37 g	0,17 g	3 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** NOCI DI MACADAMIA, MIELE, **NOCI DI PECAN, MANDORLE, BURRO DI MANDORLE**, NOCE DI COCCO ESSIICCATA, INULINA, SEMI DI LINO, OLIO DI COCCO, FARINA DI COCCO, SALE MARINO, AROMA NATURALE, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO RICCO DI TOCOFEROLO, ACIDO: ACIDO CITRICO, ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO.

**AVVERTENZE ALLERGICI:** Per gli allergeni, vedere ingredienti **in grassetto**.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN U.S.A.

Peso Netto 46 g 

# L-DRINK AL GUSTO DI LIMONE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 ml	Porzione: per 60 ml	%VNR* porzione 60 ml
ENERGIA	308 KJ 74 Kcal	184 KJ 44 Kcal	2,2 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	0 g 0 g	0 g 0 g	0 % 0 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	30,8 g 0 g	18,4 g 0 g	7 % 0 %
FIBRE	0 g	0 g	
PROTEINE	0 g	0 g	0 %
SALE	0 g	0 g	0 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** ACQUA, GLICERINA VEGETALE, AROMA. CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 120 ml 


# L-DRINK AL GUSTO DI ARANCIA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 ml	Porzione: per 60 ml	%VNR* porzione 60 ml
ENERGIA	308 KJ 74 Kcal	184 KJ 44 Kcal	2,2 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi	0 g 0 g	0 g 0 g	0 % 0 %
CARBOIDRATI di cui: zuccheri	30,8 g 0 g	18,4 g 0 g	7 % 0 %
FIBRE	0 g	0 g	
PROTEINE	0 g	0 g	0 %
SALE	0 g	0 g	0 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** ACQUA, GLICERINA VEGETALE, AROMA. CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO.

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. PRODOTTO IN ITALIA

Peso Netto 120 ml 

**ISTRUZIONI PER LA PREPARAZIONE DI L-DRINK:**  
**1) Usando come riferimento la scala graduata sul lato etichetta, versare il contenuto dell'L-Drink nella bottiglia da 950ml in dotazione sinché il livello del liquido restante non corrisponda al proprio peso. Gettare via il liquido restante.**  
**2) Aggiungere 950ml di acqua alla bottiglia in dotazione e mescolare delicatamente.**  
**3) Consumare la bevanda da 950ml durante il corso della giornata.**  
*Formulato per fornire 50 Kcal ogni 45 KG di peso corporeo*

# OLIVE VERDI Al Sale

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 20 g	%VNR* porzione 20 g
ENERGIA	395 KJ 95 Kcal	79 KJ 19 Kcal	1 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi monoinsaturi polinsaturi	6,8 g 1,1 g 5,2 g 0,6 g	1,4 g 0,2 g 1 g 0 g	2 % 1 %
CARBOIDRATI	7,1 g	1,4 g	0 %
FIBRE	0,8 g	0 g	
PROTEINE	1,1 g	0 g	0 %
SALE	2,4 g	0,47 g	8 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** OLIVE, OLIO D'OLIVA, SALE MARINO, REGOLATORE DI ACIDITÀ: ACIDO LATTICO.

Può contenere noccioli o frammenti di noccioli

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare in frigo.

PRODOTTO IN SPAGNA

Peso Netto 20 g 

# OLIVE VERDI All'Aglio

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI			
VALORI MEDI	100 g	Porzione: per 20 g	%VNR* porzione 20 g
ENERGIA	604 KJ 145 Kcal	114 KJ 28 Kcal	1 %
GRASSI TOTALI di cui: saturi monoinsaturi polinsaturi	15 g 2,4 g 11 g 1,5 g	3 g 0,5 g 2,2 g 0 g	4 % 3 %
CARBOIDRATI	2,1 g	0 g	0 %
FIBRE	0,9 g	0,0 g	
PROTEINE	1 g	0 g	0 %
SALE	2,7 g	0,54 g	9 %

\*VNR - valori nutrizionali di riferimento (8400 KJ/2000 Kcal)

**INGREDIENTI:** OLIVE, OLIO D'OLIVA, SALE MARINO, REGOLATORE DI ACIDITÀ: ACIDO LATTICO, AGLIO E TIMO.

Può contenere noccioli o frammenti di noccioli

**CONSERVAZIONE:** Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare in frigo.

PRODOTTO IN SPAGNA

Peso Netto 20 g 